公  示
根据《关于印发〈天宁区中小学岗位设置管理实施方案〉的通知》（常天人社〔2010〕15号）文件精神和我校区《岗位设置方案》，学校对2017年拟岗位晋级的汤玉刚等24位老师进行了岗位等级晋级评分，经过个人申报自评、考核小组考核评分（分数与教师自评有出入的，与教师本人确认）、同分的老师进行述职、考核小组投票表决等程序，现将拟推荐晋级结果公示如下：

高级七级晋升高级六级：     沈  琪
中级九级晋升中级八级：     汤玉刚  左大菊

中级十级晋升中级九级：     陈  磊  钱红霞

初级十二级晋升中级十级：   朱袁丹  薛  原

初级十二级晋升初级十一级： 何玉萍
以上岗位最终聘用，以天宁区人社局审批为准。

对以上结果如有不同意见，请于5个工作日内向办公室反映。

联系电话：0519-85520881
E-mail:  qlzx＠tnedu.com
常州市第二十四中学天宁分校

2018年1月12日